

<報道関係各位>

2022年12月26日

株式会社ジェーシービー

JCB、合計 30,000 名様に当たる 「JCB マジカル クリスマス 2023」キャンペーンを開始

~クリスマス時期の東京ディズニーランド(R)完全貸切に合計 12,000 名様をご招待!~

株式会社ジェーシービー (本社:東京都港区、代表取締役会長兼執行役員社長:浜川 一郎、以下: JCB)は、2022 年 12 月 23 日(金)~2023 年 6 月 15 日(木)までの間、JCB ブランドのカード会員様を対象に「JCB マジカル クリスマス 2023」キャンペーンを実施します。



JCB マジカルとは

JCB は、1988 年に株式会社オリエンタルランドと「東京ディズニーランド(R)」におけるオフィシャルスポンサー契約および JCB 加盟店契約を締結しました。

1990 年を第 1 回として、JCB ブランドのカード会員様を対象に、クリスマスシーズンの東京ディズニーランド(R)や、東京ディズニーシー(R)の完全貸切へご招待する「JCB マジカル」キャンペーンを例年実施しており、お客様に大変ご好評をいただいています。



2022 年 12 月 2 日(金)に実施した「JCB マジカル 2022」の様子



「JCB マジカル クリスマス 2023」について

今回は、2022年12月23日(金)よりキャンペーンを開始し、キャンペーン期間中のご利用合計金額1万円 (税込)を1口として、抽選でクリスマス時期の東京ディズニーランドを完全貸切するプライベート・イブニング・パーティへ合計12,000名様をご招待するほか、東京ディズニーリゾート・トイ・ストーリー(R)ホテル宿泊 やパークチケット等、豪華賞品を合計30,000名様にプレゼントします。

▶ キャンペーンの詳細および注意事項はこちら

JCB は、「おもてなしの心」「きめ細かな心づかい」でお客様一人ひとりのご期待に応えていきます。そして「便利だ」「頼れる」「持っていてよかった」と思っていただける、お客様にとっての世界にひとつをめざし続けます。

「夢と冒険のはじまりは、いつも JCB から。」

★JCB カードは、東京ディズニーランド(R)、東京ディズニーシー(R)のオフィシャルカードです。

<報道関係者からの問い合わせ先> 株式会社ジェーシービー 広報部 広報グループ 高田・中島 MAIL: jcb-pr@jcb.co.jp TEL: 03-5778-8353



<別紙>キャンペーン概要

名称	JCB マジカル クリスマス 2023 クリスマス時期の東京ディズニーランド(R)完全貸
	切キャンペーン
キャンペーン期間	2022年12月23日(金)~2023年6月15日(木)
エントリー期間	2022年12月23日(金)~2023年6月15日(木)
貸切日時	2023 年 12 月 1 日(金) 7:30PM~10:30PM
当選賞品	当選者合計:30,000 名様(うち貸切イベントご招待合計 12,000 名様)
	【コースコード 01】貸切招待 2 名コース 合計 2,000 組 4,000 名様
	東京ディズニーリゾート・トイ・スト―リー(R)ホテル宿泊
	+貸切イベントご招待・・・50 組 100 名様
	または貸切イベントご招待・・・1,950 組 3,900 名様
	【コースコード 02】貸切招待 4 名コース 合計 2,000 組 8,000 名様
	東京ディズニーリゾート・トイ・ストーリー(R)ホテル宿泊
	+貸切イベントご招待・・・50 組 200 名様
	または貸切イベントご招待・・・1,950 組 7,800 名様
	【コースコード 03】パークチケットコース
	東京ディズニーリゾート(R)・パークチケット(ペア)・・・1,000 組 2,000 名様
	3,5,5,7,7, 3,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7,
	【はずれた方にも!Wチャンス】
	JCB オリジナル ディズニーデザイングッズ・・・16,000 名様
	※JCB オリジナル ディズニーデザイングッズは、ウォルト・ディズニー・ジャパン株
	式会社とのライセンス契約にもとづき、株式会社ジェーシービーが制作、配布する
	ものです。
条件	キャンペーン期間中のご利用合計金額1万円(税込)を1口として抽選。
対象カード	JCB ブランドのカード(JCB のロゴがついている、カード番号が35 から始まるカー
	ド)※一部キャンペーンの対象とならないカードおよび発行会社があります。

※本キャンペーンの詳細および注意事項はこちら